
Informovaný souhlas zákonných zástupců s přítomností králíka ve II. oddělení školní družiny. 

Vážení zákonní zástupci, 

rádi bychom Vás informovali, že ve II. oddělení ŠD bude pravidelně přítomen králík, pakobylky a 
vermikompostér, který je součástí výchovně-vzdělávacího programu. Děti se budou pod vedením 
vychovatelky učit péči o zvířata, rozvíjet vztah k živé přírodě a osvojovat si zodpovědnost. 

Prosíme Vás tímto o vyjádření souhlasu s přítomností těchto zvířat ve II.oddělení a zároveň o potvrzení, 
že jste v Přihlášce k zájmovému vzdělávání ve školní družině uvedli veškeré alergie, které má dítě na 
králičí srst, seno a další související alergeny. 

Jestliže je Vaše dítě alergické na králíka, nebude umístněné ve II. oddělení. 

 

Jméno a příjmení dítěte: 
………………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
………………………………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: 
………………………………………………………………………………………… 

 

Datum : ……………………………… 


